

Kaiken junioritoiminnan lähtökohtana tulee olla siihen osallistuvien lasten ja nuorten turvallisuus ja oikeudet

Meidän junioritoimijoiden tarkoituksena on tarjota lapsille ja nuorille mahdollisuus lentopallon harrastamiseen eri tasoilla pelaajan omien edellytysten ja halujen mukaisesti. Kaikki tekemisemme tulee edistää terveyttä, turvallisuutta ja hyvinvointia. Urheilu suoritukset eivät ole lasten ja nuorten arvon ainoa mittari.

Liikunnassa ja urheilussa ei tule olla vaiettuja asioita. Luomme omalla toiminnallamme ilmapiirin, jossa voidaan käydä avointa keskustelua vaikeistakin asioista. Yhteisössämme teemme tilaa sille, että jokainen voi vapaasti pyytää apua ja apua annetaan aina tarvittaessa.

Nuo yllä mainitut arvot on kirjattu myös Hämeenlinnan lentopallokerhon junioreiden toimintakäsikirjaan. Meidän kaikkien on helppo yhtyä siihen, että kaiken lähtökohtana tulee olla lasten, nuorten ja urheilijoiden turvallisuuden varmistaminen. Junioritoiminta Hämeenlinnan lentopallokerhon organisaatiossa perustuu avoimeen ja turvalliseen vuorovaikuttamiseen. Kukaan junioritoimija ei ole seuran tai sen hallituksen jäsen eikä junioritoimikunnalla ole virallista asemaa yhdistyksessä. Tällainen järjestely toimii yleisesti ottaen hyvin normaaliolosuhteissa vaikkakin huippu-urheilun ja junioritoiminnan yhdistäminen samaan organisaatioon on aina haastavaa.

Aikaisemmin talvella Lentopalloliitto rankaisi seuran hallitusta ja toimihenkilöä sakoilla sekä muilla toimilla liittyen toimintaan, joka rikkoi tai loukkasi vakavasti lentopallon ja urheilun eettisiä periaatteita suhteessa pelaajaan. Nyt julkisuuteen on tullut lisää vastaavia syytöksiä, jotka yhdistetään seuraan tai sen toimihenkilöihin. Nämä tapaukset eivät liity junioritoimintaan.

Olemme tammikuussa 2023 lähettäneet seuran hallitukselle tiedotteen, jossa vaadimme hallitukselta kaikkia toimia väärinkäytösten poistamiseen liittyen häirintätapaukseen, josta Lentopalloliitto antoi sanktiot joulukuussa 2022. Lisäksi olemme esittäneet huolestamme seuran johtamiskulttuuriin liittyen.

Koska asiaan liittyen on tullut muutamia yhteydenottoja niin katsomme, että velvollisuutemme on informoida teitä vanhempia asiasta. Me junioritoimijat tuomitsemme jyrkästi kaiken häirinnän. Liikunnan ja urheilun toimintaympäristön tulee olla terveyttä edistävä, terveellisiin elämäntapoihin kannustava sekä fyysisiltä olosuhteiltaan turvallinen. Jokaisen seurassa toimivan vastuulla on varmistaa, että kaikki toimijat, niin lapset, nuoret kuin aikuisetkin ovat turvassa kiusaamiselta, häirinnältä ja muulta epäasialliselta käytökseltä. Tulemme tekemään kaikkemme kaikin mahdollisin keinoin, että nämä junioritoimien arvot ulottuvat myös koko seuraan.

Lisätietoa junioritoiminnan arvoista ja käytännön toimista löytyy junioritoiminnan käsikirjasta: <https://www.lentiskerhojunnut.fi/seura/toimintalinja/>

19.2.2023

Junioritoimikunta

Lisätietoja: Markus Alatalo 0406815140 markus.alatalo@elisanet.fi